

# Złota Wieża Trybunalska i Symphonix Ensemble

**Zapraszamy na uroczystość wręczenia nagród Złota Wieża Trybunalska oraz Koncert SYMPHONIX ENSEMBLE w Muzeum w Piotrkowie Trybunalskim.**

Wręczenie **37 Złotej Wieży Trybunalskiej** w roku 2012 odbędzie się w dniu **28 września 2012 r. (piątek) o godz. 18.30** w **Muzeum w Piotrkowie Trybunalskim pl. Zamkowy 4**. W części artystycznej wystąpi orkiestra **SYMPHONIX ENSEMBLE z Łódzkiego Domu Kultury**.

**Złota Wieża Trybunalska** to coroczna nagroda dla piotrkowianina przyznawana za szeroko pojęty dorobek w zakresie twórczości i upowszechniania kultury, działalności społecznej i oświatowej od 1971 roku. To honorowe wyróżnienie wręczane jest w postaci **statuetki nazwanej Złotą Wieżą Trybunalską**. Współorganizatorami uroczystości w 2012 r. są Zarząd Towarzystwa Przyjaciół Piotrkowa Trybunalskiego i Dyrektor Muzeum w Piotrkowie Trybunalskim.

W uznaniu dokonań w dziedzinie działalności publicznej, kulturalnej, społecznej oraz promowaniu Piotrkowa Trybunalskiego w 2012 r. - **37 statuetkę Kapituła przyznała Panu Tomaszowi STACHACZYKOWI** - m.in. założycielowi Radia Strefa FM, które w roku bieżącym obchodzi swoje 20 - lecie, portalu internetowego [www. epiotrkow.pl](http://www.epiotrkow.pl) oraz wydawcy Tygodnika Piotrkowskiego i organizatorowi Plebiscytu „PIOTR”. Na uroczystość wręczenia tego honorowego wyróżnienia zaproszone zostaną władze województwa, powiatu, miasta Piotrków Trybunalski, przedstawiciele środowisk biznesu, kultury, dotychczasowi laureaci Złotej Wieży Trybunalskiej oraz członkowie Towarzystwa Przyjaciół Piotrkowa Trybunalskiego.

O orkiestrze:

**Orkiestra SYMPHONIX ENSEMBLE dyrygent - Marcin Werner**

Z wielkim uznaniem można się odnieść do trafnego i udanego w realizacji pomysłu zorganizowania w Łodzi młodzieżowej orkiestry symfonicznej, która działa w Łódzkim Domu Kultury. Orkiestra powstała w ubiegłym roku, a jej założycielem jest Marcin Werner - student Akademii Muzycznej im. G i K Bacewiczów w Łodzi. Choć orkiestra działa od niedawna, koncertuje regularnie proponując słuchaczom znane i lubiane kompozycje m.in. G. Verdiego, Fr. Lehara, J. Straussa czy W. Kilara.

Ambitne plany orkiestry oraz jej dyrygenta zakładają poszerzanie repertuaru, a także współpracę z młodymi utalentowanymi solistami. **SYMPHONIX ENSEMBLE** jest otwarta na propozycje koncertowe, płynące szczególnie z Łodzi i regionu.

Info. [muzyka@ldk.lodz.pl](mailto:muzyka@ldk.lodz.pl)